

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลงลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 บ้านก้ามะเชียร (บริเวณศาลาประจำหมู่บ้าน ไปทางทิศใต้) ขนาดกว้าง 6.00 เมตร. ยาว 500.00 เมตร. หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร. พร้อมไหล่ทางหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,000.00 ตารางเมตร. (อ้างอิงแบบมาตรฐานงานทางหลวงชนบท).

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ

ลงวันที่ กันยายน 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานลาดยางแอสฟัลต์แตกโค้ด	ตร.ม	3,000.00	15.50	46,500.00	1.3607	21.09	63,272.55
2	งานแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 0.05 ม.	ตร.ม	3,000.00	276.32	828,963.03	1.3607	375.99	1,127,969.99
3	งานตีเส้นจราจร							
	- เส้นขอบทาง	ตร.ม	100.00	286.33	28,633.00	1.3607	389.61	38,960.92
					904,096.03	TOTAL		1,230,203.47

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 904,096.03

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

คิดเป็นมูลค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	1,230,200
ตัวอักษร	(หนึ่งล้านสองแสนสามหมื่นสองร้อยบาทถ้วน)

บาท